



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AO EL-TEKNIK APS**  
**ST. HEJBØLVEJ 4, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2016

---

Ole Enevoldsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AO EL-Teknik ApS St. Hejbølvej 4 6870 Ølgod
	Telefon: 75 34 33 83 E-mail: mail@ao-elteknik.dk
	CVR-nr.: 30 24 61 36 Stiftet: 9. februar 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alex Kjeldsen Ole Enevoldsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
<b>Advokat</b>	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 109.817, hvilket er tilfredsstillende under hensyntagen til den generelle markedssituation.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.216.027 og en egenkapital på kr. 411.248.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.264.284</b>	<b>1.290</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.079.411	-995
Af- og nedskrivninger.....		-29.110	-37
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>155.763</b>	<b>258</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.047	3
Andre finansielle omkostninger.....		-6.838	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>149.972</b>	<b>247</b>
Skat af årets resultat.....	2	-40.155	-62
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.817</b>	<b>185</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	200
Overført resultat.....		9.817	-15
<b>I ALT</b> .....		<b>109.817</b>	<b>185</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		38.397	61
Indretning af lejede lokaler.....		9.750	16
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>48.147</b>	<b>77</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>48.147</b>	<b>77</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		182.000	190
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>182.000</b>	<b>190</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		726.921	524
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	180.000	33
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.468	58
Andre tilgodehavender.....		20.241	24
Periodeafgrænsningsposter.....		52.250	66
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>985.880</b>	<b>705</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>128</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.167.880</b>	<b>1.023</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.216.027</b>	<b>1.100</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Anpartskapital.....		250.000	250
Overført overskud.....		61.248	51
Forslag til udbytte.....		100.000	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>411.248</b>	<b>501</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		12.000	18
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.000</b>	<b>18</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		172.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		184.374	174
Gæld til associerede virksomheder.....		47.848	0
Selskabsskat.....		41.614	50
Anden gæld.....		346.876	357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>792.779</b>	<b>581</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>792.779</b>	<b>581</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.216.027</b>	<b>1.100</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	882.247	841	
Pensioner.....	136.365	103	
Omkostninger til social sikring.....	29.245	29	
Andre personaleomkostninger.....	31.554	22	
	<b>1.079.411</b>	<b>995</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.615	50	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	540	0	
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	12	
	<b>40.155</b>	<b>62</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	212.800	65.000	
Kostpris 31. december 2015.....	212.800	65.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	151.793	48.750	
Årets afskrivninger .....	22.610	6.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	174.403	55.250	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>38.397</b>	<b>9.750</b>	
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 0 kr.			
	2015 kr.	2014 tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Igangværende arbejder.....	180.000	33	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>180.000</b>	<b>33</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	180.000	33	
	<b>180.000</b>	<b>33</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	250.000	51.431	200.000	501.431
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		9.817	100.000	109.817
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>250.000</b>	<b>61.248</b>	<b>100.000</b>	<b>411.248</b>
				<b>2015</b> kr.
Anpartskapital 1. januar 2010.....				125.000
Udvidelse 1. januar 2012.....				125.000
<b>Anpartskapital 31. december 2015.....</b>				<b>250.000</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af varevogne, den ene leasingaftale løber indtil den 30. juni 2018 og den anden til den 31. maj 2019.				
Leasingydelse i denne periode udgør ca. 316.000 kr.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Ingen.				
<b>Ejerforhold</b>				<b>8</b>
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:				
OE Holding 2007 ApS St. Hejbølvej 4 6870 Ølgod				
Kjeldsen Holding ApS Mejlsvej 70 6800 Varde				